

		<p>1. Kierowca wymienił zwykłe reflektory na oświetlenie ksenonowe - warunki techniczne opisane w ustawie mówią dokładnie, co jeszcze taki zestaw musi mieć: spryskiwacze i samopoziomowanie. I to decyduje, czy pojazd można dopuścić do ruchu, czy nie, a nie wpis w karcie homologacji pojazdu.</p> <p>2. Układ wydechowy posiada chromowane końcówki, a one również nie są w wyposażeniu homologowanym, ale jeśli mają wpływ na zachowanie się układu to zostanie to szechwycone na terenie spalin.</p> <p>Zablokowanie możliwości robienia takich usprawnień ograniczy możliwość sprzedazy części do "tuningu", ponieważ każda zmiana poza wyposażeniem homologowanym może być zakwestionowana.</p> <p>Warto tu podkreślić iż wielokrotnie części oferowane przez producentów samochodów na tak zwany rynek wtórny z logiem producenta samochodu to też nie te same części z których został zmontowany samochód na terenie produkcyjnej.</p> <p>Po to przyjęto Dyrektywę dot. homologowana części, żeby części, które podlegają takim wymaganiom były homologowane również jako części zamienne i serwisowe.</p> <p>Idąc tym tropem okaże się, że nie można samochodu naprawić, bo miał inne części podczas homologacji. Teza ta to zbedny i groźny zapis mogący prowadzić do nadużyć diagnostów wobec kierowców, którzy dokonali modyfikacji lub tylko naprawy samochodu bo wystarczy, że diagnosta stwierdzi, że klocki miały być ATE, a są Bosch. SDCM postuluje o wykreślenie tezy, a co najmniej modyfikację w zaznaczonym w tabeli zakresie.</p>		
7.	Stworzenie przepisu regulującego zasadę odliczania kosztu z tytułu użytkowania pojazdu przez przedsiębiorcę, jedynie w przypadku gdy pojazd posiada ważne badanie techniczne.	<p>Celem tej regulacji jest urealnienie faktycznej liczby pojazdów używanych w danym przedsiębiorstwie. Jest to istotne z wielu punktów widzenia, m.in. regulacja ta będzie eliminować przypadki, kiedy podmiot wykazuje zarejestrowany pojazd w celu uzyskiwania korzyści z tytułu ulg podatkowych, natomiast pojazd nie jeździ i nie jest przedstawiany do okresowych badań technicznych. Brak</p>	Dziewięć organizacji zgłosiło poparcie zaproponowanej tezy.	1

5

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]